
Zarządzenie Nr 383/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Słubic

Na  podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 i 
art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz art. 70 § 1 Kodeksu pracy,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Piotra Łuczyńskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Słubic.

§ 2. §2. Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za 

porozumieniem stron. Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi z dniem 1 grudnia 2014 r.

§ 3. §3. Uchyla się zarządzenie nr 219/10 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Słubic.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6C0D5B5A-F86F-43A6-B765-0D5B4AD9141C. Przyjęty Strona 1




